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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 4
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Prove Libere

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:04:21

Lido di Fermo 0,850 Km.

27/04/2014 10:05 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:28.041 +9.572 10:10:42.728
(152) MARINI THOMAS 5 1:18.469 10:12:01.197
1 1:10.298 +10.833 10:05:40.566 6 1:45.242 +26.773 10:13:46.439
2 1:04.779 +5.314 10:06:45.345
3 1:01.800 +2.335 10:07:47.145 (194) DI GREGORIO ALESSANDRO
4 1:10.578 +11.113 10:08:57.723 1 1:39.880 +12.924 10:06:22.672
5 1:26.926 +27.461 10:10:24.649 2 1:32.567 +5.611 10:07:55.239
6 59.465 10:11:24.114 3 1:28.996 +2.040 10:09:24.235
7 1:28.338 +28.873 10:12:52.452 4 1:30.224 +3.268 10:10:54.459
8 1:02.280 +2.815 10:13:54.732 5 1:34.144 +7.188 10:12:28.603
9 1:12.470 +13.005 10:15:07.202 6 1:26.956 10:13:55.559
(35) LENTINI ALESSANDRO (223) TERRANOVA RAISSA
1 1:08.910 +7.991 10:05:33.458 1 1:51.984 +20.738 10:06:24.360
2 1:02.882 +1.963 10:06:36.340 2 1:39.795 +8.549 10:08:04.155
3 1:03.678 +2.759 10:07:40.018 3 1:33.360 +2.114 10:09:37.515
4 1:23.638 +22.719 10:09:03.656 4 1:31.246 10:11:08.761
5 1:00.919 10:10:04.575 5 1:34.449 +3.203 10:12:43.210
6 2:13.123 +1:12.204 10:12:17.698 6 1:33.976 +2.730 10:14:17.186
7 1:03.022 +2.103 10:13:20.720 7 1:34.503 +3.257 10:15:51.689
8 1:03.215 +2.296 10:14:23.935
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA
1 1:10.928 +7.880 10:05:36.566
2 1:03.048 10:06:39.614
3 1:05.301 +2.253 10:07:44.915
4 1:05.940 +2.892 10:08:50.855
5 1:05.828 +2.780 10:09:56.683
6 1:05.954 +2.906 10:11:02.637
7 1:05.545 +2.497 10:12:08.182
8 1:04.631 +1.583 10:13:12.813
9 1:06.390 +3.342 10:14:19.203
10 1:08.829 +5.781 10:15:28.032
(374) OTERI GABRIELE
1 1:13.521 +9.917 10:05:47.942
2 2:09.732 +1:06.128 10:07:57.674
3 1:06.977 +3.373 10:09:04.651
4 1:05.552 +1.948 10:10:10.203
5 2:24.133 +1:20.529 10:12:34.336
6 1:08.190 +4.586 10:13:42.526
7 1:03.604 10:14:46.130
(232) CAPRISTO GIUSEPPE
1 1:22.386 +16.467 10:05:59.099
2 1:15.602 +9.683 10:07:14.701
3 1:07.620 +1.701 10:08:22.321
4 1:05.919 10:09:28.240
5 1:08.794 +2.875 10:10:37.034
6 2:38.210 +1:32.291 10:13:15.244
7 1:54.243 +48.324 10:15:09.487
(187) ZANOLI ANDREA
1 1:23.633 +7.469 10:05:58.212
2 1:21.541 +5.377 10:07:19.753
3 1:16.164 10:08:35.917
4 1:19.711 +3.547 10:09:55.628
5 1:18.090 +1.926 10:11:13.718
6 1:17.635 +1.471 10:12:31.353
7 1:17.150 +0.986 10:13:48.503
8 1:22.955 +6.791 10:15:11.458
(69) GRECO RAUL
1 1:42.280 +23.811 10:06:21.593
2 1:29.732 +11.263 10:07:51.325
3 1:23.362 +4.893 10:09:14.687
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Emanuele Grechi Orbits
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